
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №30 г. Новоалтайска»

П Р И К А 3 № 173 от 02.07.2025

«О зачислении в 1-й класс». г

На основании Плана комплектования классов на 2025\2026 учебный год и личных 
заявлёний родителей (законных представителей),

- п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся в первый класс с 01.07.2025 года следующих, 
согласно списка:

' V

шМ_____
1. Алешин Артем Максимович 27.12.2017
2. Атаров Дмитрий Ильич 07.09.2018
3. Байвалова Екатерина Сергеевна 17.05.2018
4. Белокопытова Устинья Евгеньевна 25.09.2018
5. Борисов Максим Антонович 05.07.2018
6. Викулов Илья Сергеевич 31.07.2018 ,
7. Еремин Матвей Дмитриевич . 09.02.2018
8. Ермакова Варвара Денисовна 30.03.2018

9. Железнякова Екатерина Алексеевна 18.09.2018
10. Зуева София Сергеевна 20.05.2018
11. Ивойлов Лев Евгеньевич 13.08.2018
12. Ижерский Никита Павлович 21.08.2016,
13. Ильченко Диана Дмитриевна 23.03.2018

14. Капитонов Тимофей Иванович 17.06.2018
15. Кузнецова Василиса Сергеевна 22.09.2018
16. Курылева Софья Сергеевна 12.05.2018
17. Левищева Алена Витальевна 03.01.2018
18. “Макаров Захар Дмитриевич

\

11.07.2018
19. Носкова Анна Николаевна 4 23.04.2018
20. Останина Милена Романовна 21.09.2018
21. Парфилов Даниил Сергеевич 06.09.2018
22. Перфишин Александр'Александрович 19.01.2018
23. Писаревский Павел Алексеевич 18.04.2018
24. Попов Максим Александрович 04.06.2018,
25. Пряхова Дарья Сергеевна 11.12.2018
26. Репин Семен Александрович 20.02.2018



27. Ромашкова Ева Денисовна 07.03.2018
28. Рягузов Артем Михайлович 22.08.2018
29. Самсонов Руслан Романович 05.10.2018
30. Семенов Данила Артурович 26.09.2018
31. Сидоренко Кристина Андреевна 17.08.2018
32. Сидоров Артем Максимович 21.09.2018
>

33. Скворцова Алена Алексеевна 15.01.2018,
34. Скопина Алиса Петровна 30.11.2018
35. Смирнова Ксения Дмитриевна 23.03.2018
36. Соловьев Матвей Иванович 21.07.2018
37. Таразанова Регина Сергеевна 14.11.2018
38. Тимошкина Мария Евгеньевна 04.02.2019
39. “Чудова София Павловна 18.07.2018
40. Шокириён Умар (зархатжон 06.12.2017
41. .Шубина Ева Евгеньевна 15.05.2018

Н.В. Харламова


